
А дм ииистрация
му н и ци пал ы 101 о района К и мел ьс ки й 

С а м а р с ко й облаети

Постановление
от J o J / t . .  Л /  ё

г Кинель

«Об у гнержде и и и 
му н и ци I ia л ы I о и п рогра м м ы 
«Развитие и поддержка малого 
и среднего предпринимательства 
и муниципальном районе Кинельский 
С а м а |) с к о й о б л а ст и 
на 2022 -2026 годы »

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде

рации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Кинельский Самарской области, с целью создания 

благоприятных условий для привлечения инвестиций и развития предприни

мательства в муниципальном районе Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и под

держка малого и среднего предпринимательства в муниципальном рай

оне Кинельский Самарской области на 2022 -  2026 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на 

официальном сайте администрации муниципального района Кинель

ский Самарской области в информационно-телекоммуникационной се- 

ти Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раз- 

д е j I а «До к у м е н ты ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2022 г.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы по экономике муниципального района Кинельский 

Самарской области Н.Н. Цыкунову.

5. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 08.12.2015 года№ 2301 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 -  

2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 03.10.2017 года № 1777 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малою и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 -  

2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 29.1 1.2017 года № 2139 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 - 

2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 19.01.2018 года № 41 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального района Кинельский от 

29.1 1.2017 года № 2139»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 31.10.2018 года № 1634 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 - 

2020»;



- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 16.12.2018 года № 1875 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 

2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 13.08.2019 года № 1234 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 -  

2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 19.12.2019 года № 2373 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 

2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 16.01.2020 года № 37 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального района Кинельский от

03.10.2017 года № 1777 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в му

ниципальном районе Кинельский на 2015 -  2020»;

- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 14.12.2020 года № 2079 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального района Кинельский от

03.10.2017 года № 1777 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в му

ниципальном районе Кинельский на 2015 -  2022»;



- постановление администрации муниципального района Кинельский 

Самарской области от 28.04.2021 года № 713 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном районе Кинельский на 2015 

2023».

Глава муниципального 
района Кинельский Ю.Н. Жидков

Федичкина 21706



Муниципальная программа

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства 

муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2022 -

2026 годы»

(далее -  Программа)


